
Pos 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

10 

41 

5 

3 

Nome 

ROCCHI ANDREA 

MORANDI SIMONE 

CASIDDU FRANCESCO 

FESTA FRANCESCO 

Concorrente 

ROCCHI ANDREA 

MORANDI  MARCO 

CASIDDU FRANCESCO 

FESTA FRANCESCO 

Classe 

KZ3 UNDER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:05.695 

1:05.963 

1:06.570 

Diff 

0.268 

0.875 

Nel Giro 

5 

8 

7 

0 

Velocità Migliore 

71,238 

70,949 

70,302 

- 

Telaio/Motore 

GP14/TM 

CRG/TM 

CRG/TM 

FORMUAL K/TM 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/11/2018 11.49.42 

Direttore Servizio Cronometraggio: Marco SCOGLIO 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO KART S.ROSA 2018 

KZ3 JUNIOR + KZ3 UNDER 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:08:12 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

04/11/2018 11:08 

RISULTATI

Ora inizio: 11.08

Ora fine:   11.20


